
1
2

3
4

5
6

7
8

P

i

HAUPTHAUS

Holzhaus

Zahrádka

Fotbalové hřištĕ
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Vjezd na Místa 13,14,15,16
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Parkoviště
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Kempingové místo

Kempingové místo se dvěmi
přípojkami elektřiny a vody
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Rezervní místa na kempování

WALDVIERTEL
Camping 

& EINFALT
B&B Beim

www.camping-waldviertel.at  || 
 www.gasthof-einfalt.at
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Vjezd na Místo 12

Odpočinková zóna

Vjezd

Kotelna

Plocha pro stání

Travnatá plocha pro stání

Plocha pro stání

Bezbariérový
sanitární prostor

Dětské
hřištĕ i Recepce

Seminární 
místnost

Garáž na kola WaldBar
Občerstvení & nápoje Sauna Snídaňový 

sál
Třídĕný odpad
Chemická toaleta
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